
کلاهبردار 700 میلیونی 
تسلیم قانون شد

صفحه 7

ث
حواد

تذکر نماینده مجلس به وزیر نیرو:  بزرگراه فسا - استهبان - نی ریز - 

قطرویه به طول 200 کیلومتر است 

که 70 درصد پیشرفت فیزیکی دارد
صفحه 3

شهرستان
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روزنامهروزنامه
 www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com                                            آدرس سایت:

صفحه 8

 معاون وزیر بهداشت: 
می خواستیم واکسن کرونا را پولی کنیم
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شهردار شیراز:

بابرنامهریزیلازمتمامیمناطقیازدهگانه
بایددرکمترینزمانممکننسبتبهصدور

پروانهساختمانیاقدامنمایند
شهردار شیراز شخصاً مشکلات مردم منطقه هفت را بررسی کرد

همراه با تحلیل خبر

صفحه4

ضربالاجلاستاندارفارس

بهشهرداریوراهوشهرسازیبرای

رفعمشکلاتکمربندیشیراز
شرایط واگذاری کمربندی 

شیراز به شهرداری طی یک ماه آینده 
مشخص شود

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

مشکل اول 
حوزه فرهنگ، کمبود 

بودجه نیست

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست صفحه ی دو بخوانید

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

قدرت خرید وزرا و مدیران ارشد کشور هم کاهش پیدا کرده است

شرایط اقتصادی که باعث تورم سرسام آور شده همه را تحت فشار 
قیمت  افزایش  خاطر  به  هم  کارفرمایان  و  تولیدکنندگان  و  گذاشته 

نهاده های تولید خود تحت فشار هستند.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد که وزرا و مدیران ارشد 
قدرت خریدشان کاهش  و  دارند  مشکل  معیشتی  لحاظ  از  هم  کشور 

پیدا کرده است.
به گزارش ایلنا، حجت الله عبدالملکی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
در پاسخ به این پرسش که قدرت خرید کارگران کاهش یافته، آیا شما 
در جریان هستید، گفت: شما چرا می گویید کارگران، حتی کارمندان، 
کارفرمایان و مدیران ارشد. شرایط اقتصادی و تورمی که در سال های 
اخیر به اقتصاد کشور تحمیل شده است، رفاه همه را تحت تأثیر گذاشته 

و حتی در سطح مدیران ارشد هم این مسائل را داریم. 
وی در پاسخ به این پرسش که »قدرت خرید مدیران ارشد هم کاهش 
قدرت خرید کارشناسان، کارمندان و خود  بله  است؟!« گفت:  یافته 
مایی که خدمت شما هستیم! شاید برای شما جالب باشد که خود ما 

دچار مشکلات معیشتی هستیم. در قدرت خرید و خیلی موارد دیگر که 
خوبیت ندارد وارد این مسائل شوم. 

شده  سرسام آور  تورم  باعث  که  اقتصادی  شرایط  افزود:  عبدالملکی 
همه را تحت فشار گذاشته و تولیدکنندگان و کارفرمایان هم به خاطر 

افزایش قیمت نهاده های تولید خود تحت فشار هستند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس بیان کرد: سه 
ماه از شروع کار دولت می گذرد، به نظر می رسد برخی از وزرا هنوز در 

ماه عسل انتصابات به سر می برند.
به گزارش ایلنا، فداحسین مالکی در نشست علنی مجلس شورای اسلامی 
جان برکف  نیروهای  و  فرماندهی  از  ابتدا  دستور گفت:  میان  نطق  در 
به خاطر حماسه تاریخی که  نیروی دریایی سپاه پاسداران  و سلحشور 
در دریای عمان آفریدند و درس بزرگی به آمریکای دزد و جنایتکار 
این  می کنم.  تشکر  و  تقدیر  کردند  شاد  را  اسلام  جهان  دل  و  دادند 
ماجراجویی های آمریکا و پاسخ دندان شکن جوانان قیور ایرانی حقایق 

زیادی را برای مردم دنیا و جوامع بین المللی روشن کرده است.
نماینده مردم زاهدان در مجلس ادامه داد: همچنین بر خود لازم می دانم از 
مردم نجیب و شریف شهر زاهدان و استان سیستان و بلوچستان تقدیر و 
تشکر ویژه داشته باشم چرا که در این مدت عموم مردم اعم از نخبگان، 
به طرق  زمینه ها  تمام  در  رسانه ای  فعالان  و  مطالبه گران  کارشناسان، 
مختلف برای بررسی مشکلات منطقه و طرح پیگیری آنها، یاور بنده به 
عنوان خدمتگزار خود بوده اند که بخشی از دغدغه هایشان بیان می کنم.

وی اظهار داشت: نکته ای خدمت رئیس جمهور دارم، سه ماه از شروع 
از وزرا هنوز در ماه عسل  به نظر می رسد برخی  کار دولت می گذرد 
تیم  از  خوبی  خبرهای  رئیسی  آقای  جناب  می برند،  سر  به  انتصابات 
اختلاف نظرها  برخی  ظاهراً  نمی رسد،  ملت  خانه  به  جنابعالی  اقتصادی 
در تیم اقتصادی فشار سنگین گرانی و تورم که سال ها کمر مردم را 
خم کرده است به حاشیه رانده است اما انتظار داریم حضرتعالی با یک 
است  بسته  امید  شما  به  ایران  شریف  ملت  که  آنچنان  حیدری  نحیب 
تیم اقتصادی دولت را به همسویی و همگرایی دعوت کنید تا هر چه 

سریعتر معیشت مردم از این فشار و سختی ها رهایی یابد.
رابطه دولت و مجلس  احساس می شود که  بیان کرد: همچنین  مالکی 
و  عدم جوابگوی  آن  اصلی  علت  می رود که  به سردی  رو  قدری  هم 
پاسخگویی وزرا نسبت به نمایندگان ملت است، مستحضرید که ادامه 
این روند به صلاح دو قوه مقننه و مجریه نیست لازم است حضرتعالی 
تأکید بفرمایید که دولتمردان قدری در نوع ارتباطاتشان با نمایندگان 

ملت تجدیدنظر کنند.
این نماینده مجلس مطرح کرد: جناب آقای رئیسی از شما ممنونیم که 
فرمودید در موضوع انتصابات هیچ خط قرمزی ندارید نه دفتر، نه معاون 
و نه وزیر هیچ کدام خط قرمز شما نیستند، صمیمانه تشکر می کنیم اما 
این به تنهایی کافی نیست شایسته است که برای عملی شدن فرمایشات 
حضرتعالی مهلت یک هفته ای تعیین کنید و به دفتر بازرسی ویژه نهاد 
تهیه  این موضوع  از  دقیقی  تا گزارش  ریاست جمهوری دستور دهید 
را  دولتی  سمت های  فامیلی،  نسبت های  اساس  بر  که  افرادی  و  کنند 

تصاحب کردند برکنار شوند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در نطق میان دستور:

دفتر بازرسی ویژه نهاد ریاست جمهوری به انتصابات فامیلی ورود کند
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مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

بازگشایی حضوری مدارس منوط 
به رعایت پروتکل 06 است و ربطی به 

رنگ بندی شهرها ندارد

توسط شهردار شیراز صورت گرفت؛
منصوبشدنمعاونمالیواقتصادی،

مدیرکلحراستوشهرداران
مناطق۸،۷و۱۰شیراز
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صفحه2

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

تولیدکنندگان 
و کارفرمایان به خاطر 

افزایش قیمت ها تحت فشار 
هستند

قدرت خرید وزرا و مدیران ارشد کشور هم کاهش پیدا کرده است

صفحه1

نماینده چابهار در مجلس یازدهم:

واردپیکششمنشدهایمامابرخیشهرهاقرمزشدهاند

هیچعقداخوتیبادولتنداریم

اینکه بگوییم شرایط کنونی  نماینده چابهار در مجلس یازدهم، گفت: 
وضعیت  وارد  مجدداً  شهرها  برخی  اما  نیست،  درست  است  ششم  پیک 
قرمز شده اند، مثلًا زابل از سه شنبه هفته گذشته وارد وضعیت قرمز شد. این 
به معنای آن نیست که وارد پیک ششم شده ایم اما معنایش این است که 
نباید در اجرای پروتکل های بهداشتی و اجتماعی ساده انگاری کنیم و فکر 

کنیم مشکل حل شده است.
معین الدین سعیدی عضو کمیسیون کشاورزی مجلس یازدهم در گفت وگو 
اقدامات و عملکرد دولت در ۱۰۰  ایلنا، درخصوص ارزیابی  با خبرنگار 
روز، گفت: یکی از اقدامات خوبی که در اولویت بود و دولت آن را به 
خوبی پیش برد، موضوع تسریع و تکمیل در بحث واکسیناسیون بود که 
خداراشکر انجام شد و اثرات آن را شما هم دیدید؛ لذا جا دارد که از دولت 

در این زمینه تشکر داشته باشم.
وی ادامه داد: اما در بحث تثبیت قیمت کالاهای اساسی متأسفانه تجربه 
پیدا  افزایش  لبنی  فرآورده های  مخصوصاً  کالاها  قیمت  نداشتیم،  خوبی 

کرده است.
نماینده چابهار در مجلس یازدهم در پاسخ به سوالی پیرامون »سفرهای 
استانی رئیس جمهور و اینکه اگر سفرها بازدهی نداشته باشد تبدیل به موج 
بیان داشت: بحث سفرهای  به دولت خواهد شد«،  ناامیدی و نگاه منفی 
از  نباید  ما  تأثیرگذار و مفید است،  به شدت  استانی آقای رئیس جمهور 
هم اکنون پیش داوری کنیم. ما یک رئیس جمهور داشتیم که یک سال و 
نیم آخر دولت خود از ولنجک بیرون نیامد، آیا آن خوب بود؟ حالا که 

دولت به استان ها می رود، باید صبر کنیم و فرصت بدهیم.
وی تصریح کرد: اما اگر احساس کنیم شرایط مطلوب نیست، هیچ عقد 

اخوتی با دولت نداریم و حتماً ورود خواهیم کرد؛ حتی خود بنده به عنوان 
اولین نفر منتقد خواهم بود ولی اکنون باید به دولت زمان بدهیم و برای 

نقد عملکرد زود است.
ششم  پیک  آغاز  وضعیت  در  می رسد  نظر  به  اینکه  درخصوص  سعیدی 
کرونا هستیم اما این موضوع از سوی مسئولان امر تکذیب می شود، اظهار 
داشت: اینکه بگوییم شرایط کنونی پیک ششم است، درست نیست، اما 
سه شنبه  از  زابل  مثلًا  شده اند،  قرمز  وضعیت  وارد  مجدداً  شهرها  برخی 
وارد  نیست که  معنای آن  به  این  قرمز شد.  وارد وضعیت  هفته گذشته 
پیک ششم شده ایم اما معنایش این است که نباید در اجرای پروتکل های 
بهداشتی و اجتماعی ساده انگاری کنیم و فکر کنیم مشکل حل شده است.
وی تأکید کرد: شرایط شیوع و ابتلا نسبت به قبل خیلی بهتر شده و بحث 
واکسیناسیون اثرگذاری داشته است، اما رعایت پروتکل های بهداشتی و 
فاصله های بهداشتی باید ادامه داشته باشد، من فکر می کنم با این مرحله که 

بخواهیم رعایت پروتکل ها را تسهیل کنیم، خیلی فاصله داریم.

عالی  مقامات  فشار  درنتیجه  که  نمایید  تدبیر  گونه ای  به  خواهشمندم 
کشور، حق مطالبه گری، نظارت و پیگیری مورد خدشه قرار نگیرد.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی 
خواستار شد که در راستای حمایت از خبرنگاران با لحاظ کردن مصالح 
از خبرنگار )خوزستانی(  توقف شکایت  افکار عمومی، دستور  با  مرتبط 

صادر شود.
در  در صفحه شخصی خود  خبرنگار خوزستانی  اخیراً  ایسنا  به گزارش   
توییتر ادعا کرده که بعد از انتشار نامه مربوط به استخدام های غیرقانونی 

در وزارت نفت، این وزارت خانه از او شکایت کرده است.
به وزیر  نامه ای  در  اصفهان  نماینده  مقتدایی  عباس  اتفاق،  این  دنبال  به   

نفت خواستار توقف این شکایت شد؛ متن این نامه را در زیر می خوانید:
 »جناب آقای مهندس اوجی

وزیر محترم نفت
 با سلام و احترام،

تصویری  و  انتشار خبر  پی  در  بیان شده که  اینگونه  اخبار  از  برخی  در 

مبنی بر دریافت حقوق های خارج از قاعده و اصطلاحاً نجومی، خبرنگار 
قضایی  شکایت  مورد  نفت  وزارت  سوی  از  کننده  منتشر  خبرنگاران  یا 

قرار گرفته اند.
 خواهشمندم به گونه ای تدبیر نمایید که درنتیجه فشار مقامات عالی کشور، 

حق مطالبه گری، نظارت و پیگیری مورد خدشه قرار نگیرد.
 لذا انتظار می رود در راستای حمایت از خبرنگاران خدوم کشور، در این 
توقف  دستور  عمومی،  افکار  با  مرتبط  مصالح  نمودن  لحاظ  با  خصوص 

شکایت یاد شده را صادر فرمایید.

نامه نماینده مجلس به وزیر نفت: 


